
 
Verksamhetsberättelse 2024 
 
Inledning 
Utifrån verksamhetsplanen för 2024 hade styrelsen som mål och önskningar att: 

- Styrelsen: arbeta mer mot Ridsportförbundets vision samt skapa en egen 
värdegrund för JRK 

- Ridskola: erbjuda utbildning till instruktörer minst en gång per termin 
- Tävling: anordna en dressyrtävling enligt regelverk under augusti månad  
- Försäljning: Hålla i minst 2 toalett-samt hushållspappers försäljningar samt sälja 

bingolottos julkalendrar 
- Valborgsfirande: Anordna ett valborgsmässofirande  
- Anläggning: Fylla och underhålla ridhusunderlaget i ridhuset samt paddocken. Samt 

påbörja renovering av hagar och caféterian 
- Ungdomssektionen: Starta upp sektionen igen.  

 
Medlemmar 
Under 2024 hade Jokkmokks ridklubb 101 medlemmar, en minskning med 18 personer från 
föregående år.  
 
Styrelsen 
Under verksamhetsåret 2024 har ingen klivit av sin post, utan snarare fick vi ytterligare en 
suppleant, Åsa Tuorda, som klev in i början av mars. Övriga och avgående styrelse som 
suttit periode 2024-02-20  - 2025-02-16 
 
Helena Karlsson: Ordförande 
Erica Norberg: Vice ordförande, sekreterare 
Matilda Edenby: Kassör 
Joanna Kvickström: ledamot 
Ester Andersson: ledamot 
Mirja Falk: ledamot 
Mirja Sandström Spiik: ledamot 
Pernilla Jussi: ledamot 
 
Helena Stenman: suppleant 
Åsa Tuorda: suppleant 
 
Styrelsen genomförde under året 14 styrelsemöten. 
 
 
 
 
 
 



 
Styrelsen hade som mål i verksamhetsplanen att arbeta efter Ridsportförbundets vision 
Världens bästa ridskola - För alla, hela livet! samt att skapa en egen värdegrund utöver 
Ridsportförbundets, som vi idag tar avstamp från.  
 
 
Vi har inte hunnit skapa en egen värdegrund, men som vi alltid gjort på Jokkmokks ridklubb 
finns Ridsportförbundets värdegrund med oss alltid. Både i mentaliteten och gemenskapen 
men även som uppsatta ord i stallet för en påminnelse om hur vi är i stallet.  
 
 
Ridsportförbundets vision har vi arbetat emot genom att försöka inkludera de målgrupper 
som kanske inte vanligen är och besöker oss, i oktober annordnade vi “Killar i stallet” samt i 
september hade vi en Pensionärs kväll, båda eventen fick bra uppslutning och vi hade så 
roligt. Vi planerar även för eventet “Tillsammans med häst” som är för dig som genomgår 
cancerbehandling, utmattning eller andra krävande situationer.  
 
Självklart vill vi att detta arbete följer med nästa styrelse och att det kan prioriteras. Vi önskar 
dom god medvind gällande hästarnas hälsa, många instruktörer, många nya uppstallade och 
massor av energi för att fortsätta utveckla Jokkmokks ridklubb. 
 
Revisorer  
Ordinarie revisorer är följande:  
Diana Kvickström, sammankallande 
Christel Falk 
 
Valberedningen 
Till valberedningen valdes det ingen representant utan det fick styrelsen i uppdrag att lösa. 
 
Personal 
Jokkmokks ridklubb har under 2024 haft tre stycken timavlönade: 

- Martina Edenby (75%) till och med september 2024 
- Jennifer Goode under oktober 24 (50%) 
- Mia Märak Sandström (50 %) från och med november 2024.  

 
Målet när Martina sa upp sig var att hitta en annan person med viss hästkunskap då utbudet 
är begränsat. Styrelsen känner att Mia helt klart uppfyller kraven och gör ett bra jobb idag. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Ekonomi 
Styrelsen har under året köpt bokföringstjänsten av Eva Nordström, Eva NH Consulting. 
Övrigt gällande ekonomi se resultat- och balansräkning. 
 
Försäljningsintäkter 
Under 2024 har flertalet försäljningar genomförts för att samla in pengar till föreningen, både 
till JRK och till US-sektionen. US-sektionen tillsammans med JRK kunde till exempel resa till 
Göteborg och GHS 22-25 februari som var ett mycket uppskattat event.  
 
Men för att få intäkter utöver ridlektioner har vi bland annat sålt toa-och hushållspapper i 
flera omgångar, sålt Newbody, sålt brödlotter och Gahkku, Julkalenderlotter samt haft 
fikaförsäljning både på egna event men även åt andra föreningar, såsom adventsfika åt 
församlingshemmet.  
 
Målet från verksamhetsplanen var att hålla i minst 2 toalett-och hushållspappers 
försäljningar samt sälja av Bingolottos julkalendrar. Detta mål kan vi säga att vi som förening 
tillsammans uppfyllt, vilket otroligt arbete alla medlemmar har gjort - Heja oss! 
 
 
Hästbestånd 
Under 2024 har två nya hästar flyttat in:  
Django “Dennis” - april 
“Charlie” - december 
 
Hästar har även försvunnit ur verksamhet 
The Ciderman “Knutte” - avlidades i mars 
Django “Dennis” - Avlivades i oktober 
Sambeon “Sammy” - åkte på foder oktober 
 
Nelly, Lasse, Dennis, Mackan och Sammy var alla uthyrda på sommarbete i juli. 
 
Det har varit ett fruktansvärt tungt år för styrelsen med våra hästar, då tyvärr hälsan på de vi 
köpt inte har varit det säljare och besiktningar visat på. Vi har lärt oss av misstagen och 
önskar att styrelsen för 2025 bär med sig erfarenheten och att checklistor för inköp av hästar 
upprättas så att riskerna minimeras. 
 
Dennis inköpt och avlivning kostade föreningen en hel del pengar men otroliga insatser av 
företag, medlemmar, privatpersoner med flera gjorde det möjligt för oss att köpa in nya 
hästar.  



 
 
Under december månad inväntar vi även besked om att få chansen att ha en häst på foder 
för att se om det är ett görbart koncept. Drumhenry Nelly “Nelly”, Design Ju “Lasse” och 
Mountcarmel Moonlight “Mackan” finns fortfarande kvar i verksamheten och vi hoppas på att 
hitta en häst som kan ersätta Nelly så hon får gå i pension. 
Ridskolans verksamhet 
Vårterminen 
Ridlektionerna startade vecka 2 och vi hade 24 st elever fördelat på 8 ridgrupper. 
 
Höstterminen 
Ridlektionerna startade vecka 35 och vi hade 24 st elever fördelat på 8 ridgrupper. 
 
Utöver ridlektioner anordnades drop in lektioner under våren, en gång per vecka. 
 
 
Vi hade som mål i verksamhetsplanen att erbjuda utbildning till instruktörer minst en gång 
per termin. Tyvärr har det varit kämpigt att få nog många instruktörer och all tid som funnits 
till övers har gått till att få ihop lektionerna och bedriva verksamheten. Dock ser vi gärna att 
detta mål följer med till nästa styrelse, dels som en morot till att få fler instruktörer så vi kan 
fortsätta bedriva verksamhet, men även som något instruktörerna gjort sig välförtjänt av. 
 
Anläggning 
Stall och hagar 
 
Ridunderlag 
Vi har fortfarande en grupp med “sladdare” som sköter underhållet av ridunderlaget både 
inomhus och utomhus. Vi köpte in ett redskap för att skrapa in materialet från kanterna, som 
fungerar bra och vi slipper kratta lika ofta i och med den. I februari var Edefors till oss och 
kontrollerade underlaget i ridhuset, underlaget är i helt okej skick men det kommer fortsatt 
behöva åtgärdas för att bli felfritt. Vi har nyligen haft kontakt med dem igen för en uppföljning 
och ser gärna att dialogen fortsätter med den nya styrelsen.  
 
  
Mål från 2023 var att åtgärda materialet i paddocken samt i ridhuset. Ridhuset känner vi att 
vi åtgärdar fortlöpande, men det är såklart inte perfekt men det är helt klart en bra förbättring 
från tidigare år. Gällande underlaget i paddocken har vi fått offert men det var tyvärr för 
mycket pengar detta år i och med alla kostnader som varit. Vi har inte heller hunnit med att 
renovera hagar och caféterian. 
 
Så de mål som gärna får följa med till nästa års styrelse är att åtgärda underlaget i 
paddocken, renovera hagarna samt caféterian.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Uppstallade 
Vi är idag 5 st privata uppstallade och inte någon kö, det är tråkigt och vi undersöker 
möjligheter till hur vi ska kunna locka folk att bo hos oss så vi kan fortsätta bedriva 
verksamheten. 
 
Logement 
Under 2024 har vi haft logementet uthyrt hela året, både till privata och till företag, och 
cafeterian hyrde vi ut till en folkhögskola under vintermarknaden. 
 
 
Aktiviteter 
Ungdomssektionen 
Vi hade i verksamhetsplanen som mål att starta igång våran US-sektion igen, tyvärr har vi 
inte fått en aktiv US-sektion - ännu. 
 
En stor anledning till varför den inte är aktiv är att det tyvärr inte finns nog gamla barn aktiva 
i föreningen för att själva ha ansvaret, men vi har framtidstro.  
 
Som vi nämnde tidigare lyckades vi tillsammans samla pengar till sektionen för att åka på 
GHS i februari och i slutet av året kämpade Mirja Falk med att få ihop de ungdomar som vi 
har på klubben och anordnade en julshow med barnridning. Ett riktigt fint arrangemang med 
många besökare. Vi hoppas verkligen att det blir en styrelse till US i år.  
 
 
Påskpyssel 
Under mars månad anordnade vi påskpyssel med fika. Många barn kom och det var ett roligt 
event. 
 
Majbrasa 
Under april anordnades en majbrasa för samtliga kommuninvånare som låg enligt plan med 
vår verksamhetsplan. Superbra och stort engagemang av de som projekterade majbrasan, 
verkligen ett uppskattat arrangemang och en fin tradition som vi hoppas ska få fortsätta leva 
vidare med JRK som projektledare. 
 
 
Glädjehoppet 
I maj deltog vi i Glädjehoppet, som resulterade i att vi kunde donera 1200 kr till 
barncancerfonden. 
 



 
Mockartävling 
I maj hade rideleverna en mockartävling där det lag som hade mockat flest skottkärror från 
ridskolandshagar vann en uteritt. Så spännande och vilken tävling det blev! 
 
 
Städdag 
I både juni och september genomfördes städdag där många medlemmar anslöt för att 
slänga grejer, röja sly och buskage och få våran anläggning fin och välskött. 
 
 
Barnridning 
Vi har under året erbjudit barnridning på Valborg, Revanschen och julshowen. Hästarna har 
skött sig jättebra under dessa event vilket känns roligt att vi kan visa upp lugna hästar i 
offentligheten. 
 
Tävlingar 
Vi hade som mål i verksamhetsplanen att anordna en dressyrtävling i augusti månad. Vi 
anordnade en klubbtävling i dressyr själva samt en inbjudningstävling i dressyr tillsammans 
med Vuollerims ridklubb. Det är alltid roligt och viktigt att samverka med de övriga 
föreningarna i kommunen, extra roligt när det är en annan ridklubb. 
 
 
Vi var även med på Idrottens dag med Sisu den 27 sept då vi höll i käpphästhoppning, det 
var många som anslöt och hoppade med fina käpphästar! Där hade vi även ett samarbete 
med Vuollerims ridklubb 
 
 
Utbildningar, konferenser och övriga möten  
 
Helena Karlsson och Matilda Edenby var på föreningskonferens i november och Johanna 
och Aila Sundqvist var på tävlingskonferens. Två givande konferenser som vi 
rekommenderar att nya styrelsen fortsätter att ta sig tid att åka till. 
 
 
 
Avslutningsvis 
 
Vill vi ändå summera året som bra, trots flera motgångar och akuta styrelsemöten för att ta 
tråkiga och tunga beslut. Vi har såklart många att tacka för otroligt stöd och många hejar rop 
från medmänniskor som trott på oss som styrelse och förening. Vi har fått otroligt mycket 
stöttning både på ideell basis och ekonomiskt, av privatpersoner och företag. Och sist men 
inte minst utan våra privatuppstallade hade vi inte kunnat bedriva någon verksamhet 
 



 
Vi önskar som sagt den nya styrelsen ett fantastiskt år med framgångar, tid och energi till att 
fortsätta utveckla och förvalta vår magiska klubb. 
 
 
Tillsammans är vi JRK 💙 
 
 
 
 
 
 

 
Helena Karlsson       Erica Norberg 
Ordförande                                                                                          Ledamot 
 
 

 
Ester Andersson       Joanna Kvickström 
Ledamot                                                                    Ledamot 

 
 

Matilda Edenby        Mirja Falk 
Ledamot                                                 Ledamot 

 
 

Mirja Sandström Spiik       Pernilla Jussi 
Ledamot        Ledamot 

 
 

Helena Stenman       Åsa Tuorda  
Suppleant        Suppleant   
            


